
a 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

——_——_ rr cta 

RESOLUCION No. 03.A.DIC.173 

DR. PAUL OCAÑA SORIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTES LIVIANOS SENOR DEL BUEN SUCESO C.A. otorgada ante el 
Notario Primero del cantón Chimbo, el 20 de mayo del 2003. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías ha emitido informe favorable. 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM. 03087 

de 26 de marzo del 2003. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTES LIVIANOS SEÑOR DEL BUEN SUCESO C.A. y disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor 

circulación en la parroquia Asunción de San José de Chimbo. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) QUE el Notario antes nombrado, tome nota 

al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Chimbo, inscriba 
la referida escritura pública y esta Resolución; y c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones, 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
respectiva. 

    

AT 

COMUNIQUESE.- DADA firmada en ams to, a 23 de julio de 2003. 
LI e A s _ Z ES 

ATT A 
CS s / AT 

DR. PAUL OCAÑA SORIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

 



  

l)a confurmid 

   
   
        

wl con el numeral $ del art 
Neotuial 1.0hiumada Per decieto a. 
¿Jarzo BL ga Ja Rda ta er Al Dosotro Oicial           

     

    

. o , dos z A LOT, bi    PE que la tvtucopia 
A o toda de 

dm             

     

   

  

   

Bodas, 
¿'izivalo que ta 

lecerica > ada, Chimbo_ 

e. > JA. > Y, 

NOTARIO Piero 

, 564 

prece- 

al 

 


